ATO NÚMERO 005/04
De 21 de janeiro de 2004
Processo n° 05/2001

Dispõe sobre a representação partidária do
Partido da Social Democracia Brasileira -
PSDB, na Câmara Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte,

ATO:

Artigo único- A contar de 1° de outubro de 2003, o
Partido da Social Democracia Brasileira - PSDB, passou a contar com um
único representante com assento na Câmara Municipal de Araraquara, na
pessoa do Vereador Amador Perez Bandeira, tendo em vista o desligamento
do outro componente da mencionada agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (vinte e
um) dias do mês de janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

E~~k~~;/
Presidente

PutSk~o na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma /Í~ta.

era I

JST

,.~*~~~~~ . CÂMARA MUNICIPAL ai· DE ARARAQUARA
.:=, ATO NUMERO 005/04

De 21 de janeiro de ~004
Processo n" 05/2001

Dispõe sobre a representação partidária do Partido da Socia l
Democracia Brasi leira - PSDB, na Câmara Municipal. ·

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz: publicar o seguinte,

ATO :
Artigo único - A contar de 1" de outubro de 2003, o Partido da

Social Democracia Brasileira - PSDB, passou a contnr com 11111

único representan te com assento na Câmara Municipal de Arara
quara, na pessoa do Vereador Amador Perez Bandeira, tendo em
vista o des ligamento do outro componeute da menc ionada
agremiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 21 (v inte e um) dias do
mês de janeiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

·Araraquitra , na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI - Diretor Geral

G
014 r: ,, (,( ~~

~ - i
.

MA .
EDJ~E!}IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

AO DU DIA: Quinta-feira, 22 de janeiro de 2004.